
UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na podstawie art. 231 § 2 ustawy Kodeks cywilny nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Rzeczyca, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 

388/1 oraz 384/2 obręb Bartoszówka, gmina Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 231 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, poz. 1237) 
Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na podstawie art. 231 § 2 ustawy Kodeks cywilny, nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 388/1 
w obrębie Bartoszówka, gmina Rzeczyca o powierzchni 0,1069 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie 
Mazowieckim prowadzi Księgę Wieczystą Nr PT1T/00037379/4. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż na podstawie art. 231 § 2 ustawy Kodeks cywilny, nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 384/2 
w obrębie Bartoszówka, gmina Rzeczyca o powierzchni 0,0098 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie 
Mazowieckim prowadzi Księgę Wieczystą Nr PT1T/00056258/9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB2DACB-6007-46FF-9986-C6F4E2FFCBBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


